geçen ve solundaki nişte biten kitabesi; “Bu kutsal medresenin yapılmasını –Allah
devletini daim etsin-Büyük Kılıç Arslan’ın oğlu Keyhüsrev’in zamanında büyük
koruyucu, büyük düstur sahibi, hayır hasenât babası din ve devletin iftiharı Hüse-
yin oğlu Fahreddin Ali muharremin ilk günü H. 670 (M. 1271)’de emretti-Allah
sonunu güzel etsin” yazmaktadır (Resim 23).

Ana eyvan duvarı üzerindeki iki satırlık inşa kitabesi; “Bu kutsal medresenin
yapılmasını Allah-ü Teala’ya yaklaşmak için büyük düstur sahibi, cümertliğin tim-
sali, büyük sultan devletin hâkimi, milletin işlerini düzenleyici, hayır hasenat ba-
bası, din ve devletin iftiharı, Hüseyin oğlu Ali –Allah sonunu güzel eylesin- H. 670
(M. 1271) Muharremin ilk günü emretti” yazmaktadır.

Mescidin avlu tarafındaki kapının üstündeki kitabede; “İbadetin en faziletlisi
fıkıhtır”, Öğretim odasının avlu tarafındaki pencerenin üstündeki kitabede: “En iyi
dindarlık şüpheli şeylerden sakınmaktır” yazmaktadır. Hz.